
DATE DE LA COURSE LIEU DE LA COURSE CLUB ORGANISATEUR

       16  juillet  2016              VALINES        SC  VALINES  CHEPY

CLASSEMENTS  3e CAT

NOM Prénom CLUB N° de licence

1
2
3
4
5
6
7
8

           9

           10

         31

Nombre de
partants

      31
           

        

  REYGAZA  kris
  MAISON mathieu
  COLLIER  guillaume
  GAWRONSKI  michel
  JANIN  fabrice
  LERICHE  pascal
  LEPERE  bruno
  DECHILLY  émilien
  ABRAHAM  sandro
  CAVE  william

      Classé   ex – aequo
      -
      -

  Avenir cycliste  CATENOIX
  VC Ponthieu Vimeu
  VC Ponthieu Vmeu
  Véloce club Auxilois
  VC Ponthieu Vimeu
  AC Amiens
  VC Beauvais
  Watty  Bike
  VC Petit Caux
  UC  Envermeu

CLASSEMENTS  GS

FEUILLE DE RESULTATS



NOM Prénom CLUB N° de licence

1
2
3
4
5
6
7
8
9

36

Nombre de
partants

      36
           

        

  ACQUILINI laurent
  QUESNEL rené
  CAIGNET  rené
  QUINT  éric
  GATOUX  philippe
  DROUET  yves
  DUPUIS  philippe 
  BERTHELOT  dany
  DELCOURT  jean-jacques
  

      Classé   ex – aequo
      -
      -

  EC Moreuil  V/A
  CC   Beauchamps
  USC  Amiens
  Veloce club  Auxilois 
  AC  Centuloise
  UC Saint Gobain 
  VC Petit  Caux
  CC  Oisemont
  CC  St Germain
  

INCIDENTS DE COURSE ;        RAS

SIGNATURES RESPONSABLES DE COURSES


